ooo~
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURAMUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita Municipal de São Francisco, no uso de suas atribuições
legais, vem informar, para ao final deliberar, acerca da decisão da Comissão
Permanente de Licitação no Processo Licitatório abaixo discriminado:

PROCESSO: Tomada de Preço nO.003/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada em obras e serviços de
engenharia para reforma da Pré-Escola Adelina Nascimento, de acordo com o
Projeto Básico e Especificações Apresentadas, convertido em Anexos deste
instrumento.

EMPRESA VENCEDORA: sA EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP
VALOR GLOBAL: R$ 34.305,71 (trinta e quatro mil, trezentos e cinco reais e
setenta e um centavos).

VALOR TOTAL DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: R$ 34.305,71 (trinta e
quatro mil, trezentos e cinco reais e setenta e um centavos).

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus
aspectos, decide esta Prefeita ADJUDICAR o objeto da licitação e HOMOLOGAR
o procedimento licitatório modalidade Tomada de Preço N°. 003/2021, a empresa
acima vencedora do certame, ratificando todos os atos praticados pela Comissão
Permanente de Licitação, em conformidade com o disposto no art. 43, inciso VI da
Lei n° 8.666/93.

São Francisco/SE, 03 de Novembro de 2021.

E"d.: Praça SfUltosSobrinho-,,· 246 - Centro - CEP.: 49.945..()OO- Fone/Fex: (079) 3367-1150
C.N.P.J.: 13.118.435/0001-87 - Silo Francisco SE.